
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№275 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 31.10.2024 г., Прот. №24 

 

 

ОТНОСНО: Приемане на Годишен обобщен доклад за резултатите от дейността 

на общинските публични предприятия за 2023 г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА),  във връзка с чл. 66, ал. 2 от Правилника за 

прилагане на Закона за публичните предприятия, чл. 19 от Наредба за реда за 

учредяване и упражняване правата на Общината в публични предприятия и търговски 

дружества с общинско участие в капитала, гражданските дружества по Закона за 

задълженията и договорите и сдружения по закона за юридическите лица с 

нестопанска цел и предложение с Вх. №538/18.10.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет 

на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Приема Годишен обобщен доклад за резултатите от дейността на общинските 

публични предприятия за 2023 г. 

2. Възлага на Кмета на община Свищов да предприеме всички последващи 

законови действия. 

МОТИВИ: Съгласно изискванията на чл. 66, ал. 2 от Правилника за прилагане на 

Закона за публичните предприятия, всяка община самостоятелно изготвя Годишен 

обобщен доклад за резултатите от дейността на общинските публични предприятия, 

съдържащ информацията по чл. 22 от Правилника и го публикува на своята интернет 

страница в срок до 31 октомври на следващата година. 

Такива са търговските дружества с над 50 на сто общинско участие в капитала, 

дружества, в които общините по друг начин упражняват доминиращо влияние и 

дъщерните дружества на търговските дружества, ако чрез тях общината контролира 

повече от 50 на сто от дяловете/акциите с право на глас или по друг начин упражнява 

доминиращо влияние.  

Към края на 2023 г. Община Свищов притежава пряко дялово или акционерно 

участие в следните публични предприятия: 

1. „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

2. „Многопрофилна болница за активно лечение д-р Димитър Павлович“ ЕООД; 

3. „Център  за управление на отпадъци“ ЕООД; 



4. „Индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕООД; 

5. „Дунавско дело“ ЕООД; 

6. „Медико-техническа лаборатория – Свищов“ ЕООД. 

Проектът на Годишен обобщен доклад за резултатите от дейността на общинските 

публични предприятия за 2023 г. е изготвен въз основа на информацията, която се 

съдържа в годишните финансови отчети на общинските търговски дружества – 

публични предприятия към 31.12.2023 г. и решенията на едноличния собственик на 

капитала – Общински съвет – Свищов. 
 

В заседанието участват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 
 


